
Zmiana rozkładu jazdy pociągów POLREGIO na 
Podlasiu 12 marca 2017 r.

O niedzieli 12 marca 2017 roku zmienią się godziny kursowania części pociągów Przewozów Regionalnych w 
województwie podlaskim. Pierwsza duża zmiana rozkładu jazdy pociągów POLREGIO na Podlasiu spowodowana 
jest przede wszystkim pracami modernizacyjnymi na liniach kolejowych. Rozkład ten będzie obowiązywał do 10 
czerwca 2017 r.

Jak wcześniej informowaliśmy, zarządca infrastruktury (spółka PKP Polskie Linie Kolejowe) w marcu 2017 r. 
rozpocznie modernizację linii kolejowej Białystok – Czeremcha.  Jej zakończenie jest przewidywane na koniec 
2017 roku. W celu wykonania prac zostanie całkowicie wstrzymany ruch pociągów. Aby zminimalizować 
utrudnienia w podróżowaniu, prace zostały podzielone na etapy.
W pierwszym etapie ruch pociągów będzie wstrzymany na odcinku Białystok – Bielsk Podlaski,
a w zamian za pociągi będą kursowały autobusy komunikacji zastępczej. Na stacji Bielsk Podlaski pasażerowie 
podróżujący dalej, w kierunku do Czeremchy, będą się przesiadać do pociągów.  Wprowadzenie zastępczej 
komunikacji autobusowej będzie skutkowało zmianą rozkładu jazdy wszystkich pociągów kursujących w tej 
relacji.  Czas przejazdu wydłuży się o około 50 minut.

Zarządca infrastruktury poinformował nas, że także na odcinku Białystok – Kuźnica Białostocka są zaplanowane 
prace modernizacyjne, które będą wymagały częściowego ograniczenia ruchu pociągów. Dwa z pociągów 
kursujących na tej trasie, od 17 maja do 6 czerwca, tylko we wtorki, środki, czwartki i piątki zostaną 
zastąpione autobusami. Będzie to pociąg relacji Łapy – Kuźnica Białostocka, który z Białegostoku odjeżdża o 
godz. 12:22 oraz pociąg relacji Kuźnica Białostocka – Szepietowo, odjeżdżający z Kuźnicy Białostockiej o godz. 
13:40. Od 12 marca br. pociąg ten będzie odjeżdżał wcześniej, o godz. 12:03.  W tym wypadku czas jazdy na 
odcinku Białystok – Kuźnica Białostocka wydłuży się o niemal 2 godz. Przejazd w autobusach komunikacji 
zastępczej, oznakowanych logo POLREGIO, będzie się odbywał na podstawie biletów kolejowych.

Wśród innych pociągów REGIO kursujących na terenie województwa podlaskiego mogą wystąpić zmiany godzin 
kursowania, np. z powodu zachowania skomunikowania z innymi pociągami. Najpoważniejsza zmiana dotyczyć 
będzie wieczornego pociągu relacji Białystok – Suwałki odjeżdżającego obecnie o godz. 20:09. Od 12 marca 
2017 r. ze stacji Białystok odjeżdżać on będzie
o godzinie 21:06, dzięki czemu pasażerowie zyskują możliwość przesiadki z pociągu PKP Intercity z Łodzi 
Fabrycznej. O 30 minut wcześniej, tj. o 16:48, będzie odjeżdżał pociąg relacji Kuźnica Białostocka – Białystok, 
który teraz wyjeżdża o godz. 17:18. Dzięki temu w Białymstoku zostanie uzyskane skomunikowanie z pociągiem 
PKP Intercity do Krakowa. Te modyfikacje rozkładu zostały przeprowadzone na wniosek podróżnych, po 
uzyskaniu akceptacji organizatora przewozów, tj. samorządu województwa podlaskiego.

Prosimy pasażerów o dokładne zapoznanie się z rozkładem jazdy pociągów przed planowaną podróżą. 
Informacje o rozkładzie jazdy można uzyskać w kasach biletowych, pod numerem telefonu infolinii Przewozów 
Regionalnych 703 20 20 20 (czynnej całą dobę) oraz w wyszukiwarce internetowej na stronie www.polregio.pl  

Pasażerowie, którzy są zarejestrowani w Komunikatorze iSMS, otrzymają na swoje urządzenia mobilne nowe 
rozkłady jazdy pociągów na interesujących ich trasach. Rejestracji można dokonać poprzez stronę  
http://www.isms.pl/komunikator.html

Pod koniec ubiegłego roku Przewozy Regionalne wprowadziły na rynek nową markę konsumencką POLREGIO. To 
sygnał otwarcia kolejnego rozdziału w historii spółki – zapowiedź nowej jakości, którą już wkrótce odczują nasi 
pasażerowie oraz zaakcentowanie zmian, które zostały już wprowadzone.
W 2016 roku osiągnęliśmy najlepsze wyniki finansowe w historii firmy. Przewozy Regionalne pierwszy raz od 15 
lat zanotowały zysk we wszystkich obszarach działania i utrzymały pozycję lidera na rynku kolejowych 
przewozów pasażerskich.

***

Przewozy Regionalne, właściciel marki POLREGIO, powstały w 2001 r. Są największym pasażerskim 

http://www.polregio.pl
http://www.isms.pl/komunikator.html


przewoźnikiem kolejowym w Polsce. Każdego dnia na tory w całym kraju wyjeżdża około 1800 pociągów 
zamawianych i finansowanych przez samorządy wojewódzkie. W ciągu roku z usług POLREGIO korzysta prawie 
80 mln pasażerów. Pociągi POLREGIO zatrzymują się na ponad 1800 stacjach. Udział firmy w rynku kolejowych 
przewozów pasażerskich wynosi ponad 27%. Większościowym akcjonariuszem spółki jest Agencja Rozwoju 
Przemysłu S.A. (50% i jeden udział).
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